Comes illos fcabinos, quid illi de hac cau- 

fa judicare voluiflfent. At illi dixerunt, fe- 

cunduin ifforiim hominum tertimouium 8c 

fecundum vertram inquifitionem judicamus , 

ut ficut divifum & finitum eft Sz terminis 

pofitis inter ipfos manfos , ut ifti homines 

illorum proprium habeant abfque ullius con- 

tradi6lione in perpetuum : Sz quod in Do¬ 

minico didlum Sz terminis divifum coram 

tertibus fuit , receptum fit ad partem Do¬ 

mini nortri. Propterea opportunum fuit Hro- 

thelmo Sc Flavino cum heredibus eorum , 

ut 

(ij Forma Proceffiis in judicio. 
( 3 ) Ms. proprejum . 

(I ) Aliam infignem notitiam teffium appo- 
ipimus fupra in utulo de Ecclefiis. 
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Ut exinde ab ipfo Comite vel fcabinis tale 

feriptutn acciperent, qualiter in poftmodum 

ipfom manfom abfque ullius contrarieta-rc o- 

mni tempore valeant pofledere. Adtum cur¬ 

te ad campos mallo publico, anno VIL im¬ 

perii Caroli Aiigufti , & XXXVII. regni 

ejus in Francia, &XXXIV. in Italia. Da¬ 

tum VII. Id. Fcbr». fub Unfredo Comi¬ 

te , feliciter Arnen . 

H«c nomina teflium ; Valeriano , Bur- 

golfo, Urfone, Stefano , Majorino , Vale¬ 

rio, Leontio, Vi£Iore, Maiu-eilone , Fon- 

teiano , Florentio , Sipfone , Valentiano , 

Quintcllo, Stradario. 

Et hxc nomina Scabiniorum ; Fiavino , 

Orficino, Odmaro, Alexandro , Eufebio , 

Maurentio, quam etiam & aliis plurimis. 

Ego itaque Vauco rogitus fcripfi 

& fubfcripfi. 

A/ionymus, 

C. Hjec cft Carra judicii, quod dedit B. 

de Andufia & E. Vicecomitifla , alTidenti- 
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bus B. & G. inter G. & R. de querimo¬ 

niis quas inter fe faciebant. Et quia perfa- 

eramentum V. tertium probavit amicabile 

padium vel judicium vel tranladlionem effe 

fadiam , rata maneat tranfaftio |vel judi¬ 

cium, in his videlicet de quibus tranfaftum 

vel judicatum elTe intelligitur : hoc eft de 

omnibus maleficiis propter gerram commif- 

fis, falva querela fi aliquid exceptum fue¬ 

rit , & illud quod juretur fe vidirte & au- 

difle tertes in tali loco , ubi auditis queriv 

jRoniIs utrimque prxfentc R. & G. judica¬ 

tum fuit hoc aut illud . Et hoc pacifice au¬ 

dito, et recepto ab utraque parte , conve¬ 

nit R. et G, prsfentibus prsdidlis tertibus, 

fe fadiuros ficut judicatum fuerat j et finem 

fecerunt in hoc er in aliis controverfiis , de 

quibus judicatum fuerat, et ofculum ad in¬ 

vicem fecerunt . Item judicatum ert , ne 

aliquis injuftas exa£Iiones contra veterem